. 	tions. MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Educação, Cultura e Esporte

de

os

as

COMUNICACÃO INTERNA

Comunicação interna: n°. 2.642/2023
Data: 09/11/2023
De: Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes - SEMED
Para: Gabinete

autoria

Sebastião

servidores

calçadas

Assunto: Resposta ao Requerimento 031/2023

Encaminhamos resposta ao Requerimento 031/2023 da Câmara de vereadores,

do vereador Anauto Souza de Gouvea, que versa sobre a limpeza do Complexo Esportivo

Sidônio de Araújo.

O responsável pela limpeza do local está a cargo do Departamento de Esportes, com

Renan Leal Gonçalves e Marcelo Gomes da Silva.

Contamos também com apoio dos servidores da limpeza urbana terceirizada para

na lateral do Complexo Esportivo.

Atenciosamente

tv;cAnna--,---4----
Rafael Nascimento da Silva

Secretário da Educação, Cultura e Esportes.
Decreto n° 005/2021 de 04/01/2021

RE Mn^
Data: 	0 i 1 CL)

Ass.:

Rua lzaltino José Silvestre, n°616, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PRI (43) 3398-1990
Página 1 de 1

	00000001